
 

PROTOKÓŁ  Nr 90.2014  
z posiedzenia Komisji Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska  
z dnia 1 wrze śnia 2014r. 

 
Obecni: 
 
1. Stefan Mikiciuk-Przewodniczący 
2. Włodzimierz Malinowski           -Zastępca Przewodniczącego 
3. Adam Wojtyra      -Członek Komisji 
4. Danuta Opłotna -Członek Komisji 
5. Tadeusz Groszek-Członek Komisji 
6. Henryk Wójcik -Członek Komisji 
 
Zaproszeni goście: 
 

1. Skarbnik Gminy – Pani Halina Kusak. 
2. Pracownik Wydziału ID – Piotr Gołoś 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Zapoznanie się z materiałami na XXXII Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
2. Bieżąca informacja odnośnie drogownictwa gminnego. 
3. Pisma korespondencyjne. 

 
Proponowany porządek został przyjęty.  
Protokół Nr 89.2014 został przyjęty. 
 
Ad 1. 
Zaproszona na posiedzenie komisji Pani Halina Kusak omówiła i przybliżyła 
zmiany uwzględnione w projekcie uchwały odnośnie zmiany uchwały 
budżetowej. 
 
Radny Adam Wojtyra zapytał, czy byłaby możliwość wzięcia kredytu przez 
Gminę Tłuszcz na realizację zaplanowanych inwestycji w budżecie gminnym, 
które pierwotnie miałyby zostać zrealizowane z uzyskanych środków 
finansowych ze sprzedaży mienia gminnego, a tak się nie stanie. 
 



Pani Skarbnik zwróciła uwagę, że Gmina Tłuszcz ma dość wysokie wskaźniki 
zadłużenia i jeszcze nie wiadomo, jak ukształtują się dochody, więc należy 
zachować ostrożność. 
 
Ad 2. 
Obecny na posiedzeniu Komisji Piotr Gołoś przybliżył informację odnośnie 
drogownictwa gminnego i odbywających się inwestycji w terenie. Wyjaśnił 
również szczegółowo zasady współpracy Gminy Tłuszcz i PKP odnośnie 
budowy ulicy Tłuszczańskiej w Chrzęsnem, która wg Pana Gołosia jest 
potrzebna. 
 
Ad 3.  
Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznali się z 
następującymi pismami: 
 
1. Prośba mieszkańców o przynależność i przywrócenie do Sołectwa Rady 
Gminy Tłuszcz, wsi Fiukały jako odrębnej samodzielnej i niezależnej od 
Sołectwa Postoliska jednostki pomocniczej. 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznali się z treścią 
pisma i uważa, że skoro mieszkańcy wyrażają taką wolę, to Komisja nie zgłasza 
sprzeciwu. 
 
2. Mieszkaniec Jaźwia zwraca się z prośbą o zamontowanie lampy na słupie 
elektrycznym posadowionym przed jego posesją w celu zwiększenia 
bezpieczeństwa dla mieszkańców wsi przechodzących koło lasu obok. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu, a odpowiedź na to 
pismo skierowana do mieszkańca od Zastępcy Burmistrza, przekazana do 
wiadomości Rady Miejskiej w Tłuszczu, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznali się z treścią 
pisma. 
 
Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska złożyła wniosek do Burmistrza 
Tłuszcza o wykoszenie poboczy przy drogach gminnych oraz o wydanie decyzji 
odnośnie wycięcia dwóch suchych drzew, które zagrażają bezpieczeństwu na 
terenie szkolnym w Stryjakch. 
 
Radny Włodzimierz Malinowski zgłosił, iż laureaci Konkursu na Najładniejszy 
ogródek są zniesmaczeni otrzymanymi nagrodami. 
 
Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  25 września 2014r. o 
godz. 9.00. 



 
Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu. 
 
Nagranie video z posiedzenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji 
Tadeusz Sasin 
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